РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-КУТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 октября 2013г.  № 1162-п

Об утверждении  муниципальной программы
«Развитие и и поддержка малого и среднего
предпринимательства на территории
города Усть-Кута» (2014-2016г.г.)

        Во исполнение  Федерального  закона  от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии  малого и
среднего  предпринимательства   в  Российской  Федерации»,  руководствуясь   ст.14
Федерального   закона  от  06.10.2003  г. №  131-ФЗ  «Об  общих   принципах   организации
местного самоуправления в Российской Федерации», ст.179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации,  ст.ст.6,  33,  47 Устава Усть-Кутского  муниципального образования (городского
поселения), постановлением администрации муниципального образования «город Усть-Кут»
от  04.10.2013г.  №  1096-п  «Порядок  принятия  решений  о  разработке  муниципальных
программ муниципального образования «город Усть-Кут» их формирования и реализации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  муниципальную  программу  «Развитие  и  поддержка  малого  и  среднего
предпринимательства на территории города Усть-Кута» (2014-2016г.г.) (приложение №1).

2. Данное  постановление  опубликовать  в   газете «Ленские  вести» и разместить на
официальном  сайте  Усть-Кутского  муниципального  образования  (городского  поселения)
http://www.admustkut.ru.

3.  Контроль   за   исполнением  данного  постановления   возложить  на председателя
комитета  экономики  и  прогнозирования  Усть-Кутского  муниципального  образования
(городского поселения) (Т.И.  Мезенцева).

Глава администрации
Усть-Кутского муниципального образования
(городского поселения)                                                                                 В.Г. Кривоносенко

	Глава администрации